
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

DAIVOS LUNKEVIČIENĖS 

 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-01-20 Nr. 1  
Kruopiai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla (toliau – Mokykla) įgyvendina ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, taiko Ekologijos ir aplinkos 

technologijų ugdymo sampratos elementus.  

2023-09-01 duomenimis Mokykloje mokėsi 136 mokiniai  (iš jų 18 ukrainiečių mokinių), iš 

jų 29 ugdytiniai – ikimokyklinio ugdymo skyriuje, 47 mokiniai 1–4 klasėse ir 60 mokinių 5–10 

klasėse; nemokamas maitinimas skirtas 55 mokiniams (1–4 kl. 34, 5–10 kl. – 21) ir 3 ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus priešmokyklinio amžiaus vaikams; pavežamų mokinių skaičius – 46; dirbo 25 

pedagogai, 9 nepedagoginiai darbuotojai ir 3 pagalbos mokiniui specialistai.  

2023 m. Mokykla savo veikloje vadovavosi 2021–2023 m. strateginiu veiklos planu (toliau – 

Strateginis planas) ir 2023 m. veiklos planu (toliau – Veiklos planas). Strateginiame ir Veiklos 

planuose buvo iškelti konkretūs veiklos tikslai ir uždaviniai, numatytos veiksmingos priemonės 

laukiamam rezultatui pasiekti. 

Formaliojo švietimo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcijos 10 punktas skelbia, kad 

„formaliojo švietimo rezultatai yra svarbiausias švietimo kokybės dėmuo, liudijantis švietimo 

gebėjimą tinkamai atlikti švietimo misiją, formaliajam švietimui priskiriamas funkcijas ir siekti 

numatytų tikslų“.  Formalūs mokymosi pasiekimai, įgytas išsilavinimas yra viena iš švietimo 

rezultatų sričių, todėl bendrojo ugdymo mokyklų vadovo metų veiklos ataskaitos I skyriuje 

„Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas“ pasirinkti duomenys apie mokinių 

pasiekimų rezultatus, pažangumą, lankomumą, mokymosi sėkmingumą. 

Lentelėse pateikiami Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų ir Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimų 2023 m. rezultatai:  

1. NMPP 4 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis). 

Dalykas 

Mokyklos  

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldybės 

2023 m. 

rezultatai 

Šalies  

2023 m. 

rezultatai 

Matematika 46,8 55,8 61,9 

Skaitymas 47,1 54,3 62,3 

 

NMPP 8 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis). 

Dalykas Mokyklos  

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldybės 

2023 m. 

rezultatai 

Šalies  

2023 m. 

rezultatai 

Matematika 32,5 39,9 48,7 



Skaitymas 52,3 63,8 67,6 

 

2. PUPP rezultatai (taškų procentais vidurkis). 

Dalykas 

Mokyklos  

2023 m. 

rezultatai 

Savivaldybės 

2023 m. 

rezultatai 

Šalies  

2023 m. 

rezultatai 

Lietuvių kalba ir literatūra 66,9 42,04 54,90 

Matematika 36,3 18,59 35,64 

 

3. Mokykla brandos egzaminų patikrinimų nevykdo. 

4. Mokymosi sėkmingumas (kiek skirta papildomų vasaros darbų, kiek palikusių kartoti 

kurso, pažangumo vidurkis) pagal programas (1-4, 5-8, 9-10, III-IV) (2022-2023 m. m.). 

 

 Mokosi 9-10/ 

tik 

aukštesniuoju 

lygiu 

Nepažangių 

mokinių 

skaičius 

Pažymio 

vidurkis 

Pažangumas 

proc. 

1-4 3 0 0 100 

5-8 3 3 7,73 95,23 

I-II 0 4 7,25 81,82 

III-IV - - - - 

Iš viso 6 7 7,49 92,35 

 

Vasaros darbai skirti 7 mokiniams (6 klasė-1, 7 klasė – 1, 8 klasė- 1, 9 klasė - 4.). 

5. Lankomumo rezultatai (2022-2023 m.). 

Klasės 
Mokinių 

skaičius 

Iš viso 

praleista 

pamokų 

Pateisinta 

pamokų 

Nepateisinta 

pamokų 

Vidutiniškai 

vienam 

mokiniui 

praleistų 

pamokų 

Vidutiniškai 

pateisintų 

pamokų 

vienam 

mokiniui 

Vidutiniškai 

nepateisintų 

pamokų 

vienam 

mokiniui 

1-4 48 1566 1451 115 30.63 30.23 2.40 

5-8 44 3530 2864 666 80.23 65,1 15,14 

9-10 20 1976 1434 542 98.8 71,7 27,1 

Iš viso 112 7072 5749 1323 63,14 51,33 11,81 

 

6. Mokinių dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose (2023 m.): 

 

 Dalyvių sk. Laimėtojų sk. 

Rajono 64 10 

Regiono   

Respublikos 37 35 

Tarptautiniai  2 1 

 

Olimpiados: 

✓ „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“. Gabrielė Dacaitė, 9 kl. Padėkos raštas.  (Mokytoja 

Jūratė Stonienė). 

✓ Technologijų olimpiada: Gabrielė Dacaitė, 9 kl., Padėkos raštas.  (Jūratė Stonienė).  



✓ 5-8 klasių biologijos olimpiados Akmenės rajono savivaldybės etapas:  I vieta - Kamilė 

Gabalytė 6 kl., II vieta - Anela Klovaitė 6 kl. (Mokytoja Gintautė Damskienė). 

✓ Lietuvos pradinukų matematikos olimpiados (LPMO) 3-4 klasių mokiniams Akmenės rajono 

savivaldybės etapas: Benas Karačiovas 4kl.  (Mokytoja Gintautė Damskienė). 

✓ 5- 8 kl. Rajoninė Matematikos olimpiada: Jokūbas Andruška 5 kl. II vieta. (Mokytoja Herta 

Povilaitienė). 

✓ Tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo konkursas „Bebras“. 7 kl. Mokinė Kamilė 

Gabalytė – 1 vieta rajone, 8 kl. Mokinys Dainius Kaveckas – padėka. (Mokytoja Lina 

Abdruškaitė).  

✓ ,,Olympis" rudens sesijos konkursas: 

Pasaulio pažinimo rezultatai:  

1 kl. Darija Klovaitė, Rusnė Dačkutė – 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis); 

3 kl. Andrėja Pučkutė, Arijus Žiaurys - 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis); Karolis 

Andruška - 2 Laipsnio diplomas; Eva Jaugaitė - 3 Laipsnio diplomas; 

Matematikos rezultatai:  

1 kl. Paula Adomaitytė - 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis), Darija Klovaitė, Rusnė 

Dačkutė, Gustas Lyda – 2 Laipsnio diplomas, 

3 kl., Arijus Žiaurys, Karolis Andruška - 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis); Denas 

Pranciulis, Martynas Lukšas  - 2 Laipsnio diplomas. 

Lietuvių k. rezultatai:  

1 kl. Paula Adomaitytė, Darija Klovaitė, Rusnė Dačkutė - 1 Laipsnio diplomas (aukso 

medalis); Gustas Lyda – 2 Laipsnio diplomas, 

3 kl. Arijus Žiaurys, Karolis Andruška, Pijus Dacas, Andrėja Pučkutė, Eva Jaugaitė - 1 

Laipsnio diplomas; Martynas Lukšas, Tajus Antonenkovas  - 2 Laipsnio diplomas; Titas 

Alminskas – 3 laipsnio diplomas. 

✓ KINGS lyga skirta mokiniams, kurie pasiekė geriausius rezultatus KINGS olimpiadų 

istorijoje. Kings lygoje: 

Kamilė Gabalytė, 6 kl., matematika - sidabro medalis, anglų k. – aukso medalis,  lietuvių k. – 

aukso medalis; 

Ramunė Lučinskaitė, 6 kl. -  anglų k. – aukso medalis. 

Konkursai: 

✓ Anglų k. respublikinis istorijos kūrimo konkursas „Let's Create a Story" Kamilė Gabalytė, 6 

kl., Smiltė Statkutė, 6 kl., Dominykas Kundrotas, 7 kl, Arielė Alūzaitė, 7 kl, Marija 

Kundrotaitė, 9 kl. (Mokytoja Algimanta Liudaitė). Išleista eKnyga. 

✓ Respublikinis anglų k. konkursas 9-10 kl. Marija Kundrotaitė, 9kl. 18 vieta, Marta Ąžuolaitė, 

10 kl. 9 vieta. (Mokytoja Algimanta Liudaitė). 

✓ Respublikinis 5-10 klasių mokinių lietuvių kalbos konkursas ,,Odė mėgstamiausiam knygos 

herojui". Matas Adomaitis, 6 kl. Padėka. (Mokytoja Indra Naumovienė).  

✓ Šalies mokyklų 5-7 kl. mokinių nuotolinis kūrybos konkursas ,,Aukso plunksna". Greta 

Vasiliauskaitė, 5 kl. Padėka. (Mokytoja Indra Naumovienė). 

✓ Laiško ,,Rašau merui..." 7 kl. mokinė Kamilė Gabalytė  tapo laureate. (Mokytoja Indra 

Naumovienė). 

✓ Respublikinis STEAM projektas-virtualus dailės darbų konkursas „Paukščiai". Rugilė 

Parnarauskaitė, 1 kl. 1 vieta (grafika). (Mokytoja Jurgita Ragauskienė). 

✓ Rajoninis diktanto konkursas ,,Rašau dailiai ir be klaidų":  

Eva Jaugaitė 2 kl. III vieta (Mokytoja Svetlana Lukoševičienė);  



Aiva Adomaitytė 3 kl., IV vieta. (Mokytoja Reda Urbonienė); 

Guosta Griciūtė, 1 kl. Padėka. (Mokytoja Jurgita Ragauskienė); 

Jokūbas Garbaliauskas 4 kl. Padėka. (Mokytoja Gintautė Damskienė).  

Konferencijos:  

✓ Respublikinė konferencija „Mokomės tyrinėdami“: 

Benas Karačiovas 4 kl. Pranešimas ,,Nuo kiaušinio iki vištos". (Mokytoja Gintautė 

Damskienė); 

Guosta Griciūtė 1 kl. Pranešimas ,,Kokį vandenį galima kapoti? ledo dekoracija" (Mokytoja 

Jurgita Ragauskienė); 

Greta Bukauskaitė 4 kl. ir Tajus Antonenkovas  3 kl. Pranešimas ,,Nuo kiaušinio iki vištos". 

(Mokytojos Gintautė Damskienė, Svetlana Lukoševičienė).  

✓ Pradinių klasių mokinių literatūrinės kūrybos respublikinė konferencija „ Kuriame – save 

išsakome“: 

Benas Karačiovas 4 kl.„Koks gražus mūsų kraštas”. (Mokytoja Gintautė Damskienė). 

Rugilė Parnarauskaitė 1 kl. „Gimtas kraštas“, Karolis Andruška, 2 kl., Arijus Žiaurys, 2 kl.,  

Benas Karačiovas, 4 kl., (Mokytojos Jurgita Ragauskienė,  Svetlana Lukoševičienė, Gintautė 

Damskienė). 

Varžybos 

✓ Mokyklų žaidynės „DSV", 1-4 kl. Mokiniai, 2 vieta rajone tarp rajono kaimo mokyklų.  

(Mokytojas Saulius Momkauskas).  

✓ Bėgimas „Europos dienai paminėti“, 3-7 kl. moksleiviai. Elija Petrikytė, 2 kl.  4 vieta. 

(Mokytojas Saulius Momkauskas).  

✓ Mokyklų žaidynės „Keturkovė", 5-7 kl. Moksleiviai. 5 vieta rajone. (Mokytojas Saulius 

Momkauskas).  

✓ Mokyklų žaidynės „Lengvosios atletikos rungtys", 6-10 kl. moksleiviai: 

Merginų komanda 3 vieta, Ovidijus Puriaška, 8 kl. - 1 vieta (100 m), Emilija Lemežytė - 1 

vieta (Rutulio stūmimas). (Mokytojas Saulius Momkauskas). 

✓ Bėgimas "Simono Daukanto takais", 2-9 kl. mokiniai. (Mokytojas Saulius Momkauskas). 

✓ Mokyklų žaidynės "Kvadratas": (Mokytojas Saulius Momkauskas). 

1-4 kl. mokiniai, 3 vieta rajone. 

1-4 kl. mokiniai, 2 vieta zoninėse varžybose. 

5-6 kl. mokiniai, 4 vieta rajone. 

 

7. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, 

varžybose (2023 m.): 

 

 Dalyvių sk. Padėkų ir diplomų sk. 

Rajono   

Regiono 12 1 

Respublikos 52 5 

Tarptautiniai  55 5 

 

✓ Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių laimėjimai ir padėkos gauti dalyvaujant olimpiadose, 

konkursuose: 

Joniškio vaikų l/d „ Ažuoliukas“ kūrybinių darbų paroda ,,Rudens mozaika“; 

Gargždų l/d „Gintarėlis” respublikinis projektas „Sveikinu Lietuvą”; 

Jonavos l/d „ Bitutė“ STEAM projekte ,,Gražiausias lietuviškas žodis''; 



Ekologiniame konkurse „ Mano žalioji palangė“; 

Panevėžio l/d „ Vaikystė“ kūrybinis projektas „Kalėdinis žaisliukas“; 

Vilniaus l/d „Daigelis“ Steam kūrybinių darbų paroda „Gražiausias rudeninis lapas“;  

Vilniaus l/d „Gabijėlė” tarptautinis kūrybinis Steam projektas „700 tortų Vilniui”; 

Kauno lopšelis - darželis ,,Žingsnelis’’ tarptautinė ir respublikinė vaikų meninių darbų paroda 

,,Mano trispalvė raidė“; 

Tarptautiniame kūrybinių STEAM darbų projekte „700 tortų Vilniui“; 

Pasaulinės psichinės sveikatos dieną „Žalia šviesa gyvenimui“ ; 

Tarptautinė Tolerancijos dieną „Tolerancijos žibintas“; 

Šiaulių l/d „Trys nykštukai“, tarptautinis vaikų žodinės kūrybos projektas „Tik trys raidelės, bet 

daug žodelių“. 

 

8. Strateginių tikslų įgyvendinimas. Pateikiami svariausi 2021–2023 metų strateginio plano ir 2023 

metų veiklos plano įgyvendinimo rezultatai: 

 

Strateginis tikslas Rodikliai, įrodantys, kad tikslas pasiektas 

Pastabos 

(priemonė 

įvykdyta/ iš 

dalies 

įvykdyta/ 

neįvykdyta) 

Tikslas: Plėtoti savitos mokyklos idėjos įgyvendinimą. 

1 Uždavinys: Edukacinėse veiklose siekti ugdymo strategijų įvairovės 

100 proc. mokytojų, vedė po 1 integruotą/atvirą pamoką per trimestrą: 

✓ 2023-09-26 „Dveji barščiai- ieškome panašumo“- geografijos ir istorijos 

integruota pamoka 8 klasei ir mobiliai mokinių grupei iš Ukrainos; 

✓ 2023-09-27 „Pėdsakai ant akmenų“- integruota istorijos ir technologijų 

pamoka mobiliai mokinių grupei iš Ukrainos; 

✓ 2023-10-13 „Naujos grafikos technikos“ – integruota dailės ir 

technologijų pamoka kartu su Šiaulių meno centru 7,8,9,10 klasėms; 

✓ 2023-10-17 „Drugelių viešbutis“ – integruota istorijos, krašto pažinimo 

ir užsienio kalbų kartu su žolininke Jadvyga Balvočiūte; 

✓ 2023-10-27 –„Nacionalinis radijo diktantas“- integruota ukrainiečių 

kalbos ir literatūros bei Ukrainos istorijos pamoka mobiliai mokinių 

grupei iš Ukrainos; 

✓ 2023-11-24 „Alkana duona“- integruota Ukrainos istorijos ir Ukrainos 

literatūros pamoka mobiliai mokinių grupei iš Ukrainos; 

✓ 2023-12-06 „Švento Nikolajaus diena-nauja data, senos tradicijos“ 

integruota pamoka Zoom su Ukrainoje gyvenančiais mokiniais ir 

mokytojais iš Donecko srities, Mangušo miesto. Mobiliai mokinių 

grupei iš Ukrainos; 

✓ 2023-12-13 „Kalėdiniai saldumynai- Europos ir Ukrainos tradicijos. 

Integruota istorijos ir technologijų pamoka 5 klasei ir mobiliai mokinių 

grupei iš Ukrainos; 

Įvykdyta 



✓ 2023-12-23 „Kalėdinės tradicijos – ieškome panašumo Lietuvos ir 

Ukrainos kultūroje“. Integruota Ukrainos istorijos ir Ukrainos kalbos bei 

literatūros pamoka. 4-5 klasės ir mobili mokinių grupė iš Ukrainos; 

✓ 4 kl. muzikos ir pasaulio pažinimo pamoka su Vilniaus Antakalnio 

progimnazijos mokiniais, tema ,,Lietuva”; 

✓ 2 kl. pasaulio pažinimo ir lietuvių kalbos pamoka su Gruzdžių 

gimnazijos Šakynos skyriaus pradinukais, tema ,,Lietuva”; 

✓ 1 kl. matematikos ir technologijų pamoka ,,Geometriniai kūnai”; 

✓ 1 kl. matematikos, IT ir dailės pamoka ,,Piešiantys robotukai”; 

✓ 3 kl. dailės ir muzikos pamoka ,,Lietaus muzika”; 

✓ 3 kl. lietuvių kalbos ir literatūros bei dailės pamoka ,,Kaip rašomi 

sveikinimai“; 

✓ 5 - 6 kl.  ,,Žygiuojam ir skaičiuojam'' (etnokultūra, ekoturizmas, 

matematika, informacinės technologijos);  
✓ 6 kl. Lietuvių kalbos, gamtos ir žmogaus pamoka ,,Anykščių šilelis 

Kruopių parke"; 

✓ 6 kl. Gamtos ir žmogaus, lietuvių kalbos pamoka ,,Žmogaus veiklos 

poveikis Kruopių miestelio aplinkai”; 

✓ 6 kl. 10 kl. Integruota matematikos- muzikos pamoka “Paprastosios 

trupmenos ir muzika"; 

✓ 10 kl. matematikos ir informacinių technologijų pamoka „Kvadratinė 

funkcija ir jos savybės”; 

✓ 6 kl. "PI diena"; 

✓ 5-10 kl.  geografijos, istorijos ir kūno kultūros pamoka - viktorina 

„Klimato savaitė“;  

✓ 1-4 kl. ,,Mokonomika”; 

✓ 6 ir 10 kl. etnokultūros, ekoturizmo (kraštotyros) ir tikybos pamoka 

,,Verbų sekmadienio tradicijos ir papročiai. Verbų rišimo edukacija“;  

✓ 6-8 kl. geografijos, chemijos integruota pamoka „Mineralinis vanduo ir 

jo reikšmė";  

✓ 7 kl. vokiečių ir rusų kalbų pamoka 7 klasei „Weihnachtslieder und 

Glückwünsche zu Weihnachten”. 

✓ 2023 m.  kovo 1 d. - gegužės 31 d. 1-6 klasės 28 mokiniai dalyvavo 

projekte „Mažieji stebukladariai", kurio metu vaikai, gyvenantys 

mažuose miesteliuose arba augantys nepasiturinčiose šeimose, mokėsi 

programavimo pradmenų kartu integruojant lietuvių k, matematikos, 

geografijos, istorijos žinias; 

✓ 2023-05-18 1-10 kl. Kahoot mįslės ir įvykdyta tremties istorija (knygos 

pristatymas) https://kruopiai.akmene.lm.lt/mokiniai-iliustratoriai-

zinoma-taip/  

✓ Integruotų veiklų aptarimas vyko 2023-12-07, Mokytojų tarybos 

posėdyje Nr. 9. 

Organizuotos netradicinio ugdymo dienos: 

✓ Trispalvės žygis kartu su kariais savanoriais. Direktoriaus 2023-03-10, 

įsakymas Nr. M-17; 

✓ 2023-05-11/12 1-4 klasių mokinių edukacinė, tiriamoji išvyka į Mūšos 

tyrelio gamtinį taką; 

✓ „Kartu mes galime daugiau", netradicinio ugdymo diena žemės dienai 

paminėti. Direktoriaus 2023-03-20 įsakymas Nr. M-23; 

✓ kartu su „Tėvų klubu“, miestelio bendruomene organizuota 

Įvykdyta 

https://kruopiai.akmene.lm.lt/mokiniai-iliustratoriai-zinoma-taip/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/mokiniai-iliustratoriai-zinoma-taip/


aplinkotvarkos akcija „Darom 2023“. Direktoriaus 2023-05-02 įsakymas 

Nr. M-49. 

Vykdytos gamtamokslinės tiriamosios veiklos, ugdančios STEAM 

(gamtamokslinės, verslumo, kūrybiškumo) kompetencijas: 

✓ 1-4 kl. „Gaminame Olyziuką“ (dailės ir technologijų pamoka); 

✓ 3 kl. Daigų auginimas ir panaudojimas maistui (technologijų pamoka); 

✓ 1 ir 2 kl. „Ledo dekoracijų gaminimas“ (dailės ir technologijų pamoka). 

✓ 2023-04-17 Respublikinė konferencija ,,Mokomės tyrinėdami”. 

Tiriamųjų veiklų pristatymas. Direkt. 2023-04-26. įsak. Nr. M-46  

✓ 2 kl. Stebuklingų-Laimės, meilės ir Sėkmės-pupų auginimas (pasaulio 

paž. pamoka); 

✓ Šiaulių STEAM centre vykdytos veiklos: 

M-130, 2023-11-23, Dėl 4 klasės mokinių patyriminės-edukacinės 

ekskursijos į Šiaulių STEAM centrą; 

M-129, 2023-11-22, Dėl 2 klasės mokinių patyriminės-edukacinės 

ekskursijos į Šiaulių STEAM centrą; 

M-120, 2023-10-31, Dėl 3 klasės mokinių patyriminės-edukacinės 

ekskursijos į Šiaulių STEAM centrą; 

M-117, 2023-10-24, Dėl 1 klasės mokinių patyriminės-edukacinės 

ekskursijos į Šiaulių STEAM centrą; 

M-59, 2023-05-15, Dėl 7 ir 9 klasės mokinių edukacinės išvykos į 

STEAM centrą; 

M-51, 2023-05-08, Dėl 2 ir 4 klasės mokinių edukacinės išvykos į 

STEAM centrą; 

M-48, 2023-05-02, Dėl 1 ir 3 klasės mokinių edukacinės išvykos į 

STEAM centrą; 

M-42, 2023-04-24, Dėl 8–10 klasių mokinių edukacinės išvykos į 

STEAM centrą; 

M-40, 2023-04-19, Dėl 5–6 klasių mokinių edukacinės išvykos į 

STEAM centrą; 

M-3, 2023-01-23, Dėl 3 ir 4 klasės mokinių edukacinės išvykos į 

STEAM centrą; 

✓ Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, STEAM užsiėmimas 

„Literatūriniai herojai moko“, 2023-12-18, Nr. M – 138. 

Įvykdyta 

Visi mokiniai dalyvavo bent vienoje kultūros paso programoje: 

✓ „Pabėgimas iš tremties“ (54 mokiniai); 

✓ „Kiškio miegas“ (46 mokiniai); 

✓ „Teatrinės lėlės. Kas tai?“ (26 mokiniai); 

✓ „Apie lietuvių kalbą linksmai“. (18 mokinių); 

✓ Edukacinė paskaita „Renesanso epochos ženklai Lietuvoje“  (19 

mokinių); 

✓ STEAM užsiėmimas „Literatūriniai herojai moko“ (12 mokinių); 

✓ „Kuriame florariumą“ (12 mokinių); 

✓ „Užfiksuota šviesa –chemija ir fotografija“ (21 mokinys); 

✓ „Vilna, vilnele...“ (26 mokiniai); 

✓ „Meilė, draugystė ir aš“ (4 mokiniai); 

✓ Stiprybės, gerumo ir pasiaukojimo pamokos su dokumentiniu filmu 

„Prieš parskrendant į žemę” (28 mokiniai); 

✓ „Lietuviški metų ženklai“ (14 mokinių). 

Įvykdyta 



✓ Kultūros paso panaudojimo ataskaita pristatyta ir aptarta, mokytojų 

tarybos 2023-12-29 posėdyje Nr. 10. 

Bent 2 dalyko pamokos per metus kiekvienai klasei vedamos už 

mokyklos ribų: 

✓ Integruota veikla - matematikos, informacinių technologijų ir 

etnokultūros (kraštotyros) “Žygiuojam ir skaičiuojam” 5- 6 kl.; 

✓ 2023-01-13 Pamoka Kruopių kultūros namuose. Tautodailininkės V. 

Čyžienės paukščių ir angelų paroda.(1 – 4 kl.); 

✓ 2023-04-19 Pamoka Kruopių kultūros namuose. S. Bijanskienės 

pjaustinių-karpinių paroda. (1 -4 kl.); 

✓ 2023-03-02 Pamoka miestelio bibliotekoje “Kodėl suaugusieji daug 

žino?” (1 kl.); 

✓ 2023-11-10 Gintauto Neimano ir Gražinos Neimanienės darbų 

paroda.(1-4 kl.); 

✓ 2023-09-21 Pamoka Kruopių kultūros namuose. G. Neimano autorinių 

darbų paroda. (dailė) (3 kl.); 
✓ 2023-11-14 Pamoka Kruopių kultūros namuose. Paroda ,,Lietuvos 

valdovai”. (visuomeninis ugdymas) (1 ir 3 kl.); 

✓ 2023-10-25 Netradicinė, patyriminė matematikos pamoka už mokyklos 

ribų ,,Dalumo požymiai”.( 5 kl.); 

✓ 2023-12-13 Pamoka Kruopių kultūros namuose. Lietuvių ir ukrainiečių 

pasakos. (1-4 kl.); 

✓ 2023-09-20 Pamoka Kruopių parke. Rudeninių dekoracijų gaminimas. 

(1-4 kl.); 

✓ 2023-10-18 klasės valandėlė kruopių miestelio bibliotekoje 

„Nepatogaus kino” festivalio filmo peržiūra; 

✓ Ikimokykliniame ugdymo skyriuje vykdytos 62 ugdymo veiklos kitoje 

edukacinėje aplinkoje. (https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-

ugdymo-skyrius/). 

✓ Pamokų vedamų už mokyklos ribų sėkmių aptarimas vyko 2023-12-07, 

Mokytojų tarybos posėdyje Nr. 9. 

Įvykdyta 

Ikimokykliniame ugdymo skyriuje per metus parengti ir įgyvendinti 2 

„eTwinning“ projektai: 

✓ Kūryba netradicinėje aplinkoje „Kuriame kitur ir kitaip” - sukurtas 

projektas „eTwinning“ platformoje. Prie projekto prisijungė 67 nariai: 

Lietuva (50), Turkija (11), Rumunija (4), Lenkija (1), Latvija (1); 

✓ „Atgijusi knyga” - prisijungta prie projekto „eTwinning“ platformoje. 

https://kruopiai.akmene.lm.lt/etwinning-2/ 

Įvykdyta 

10 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklų per metus, ugdančių 

STEAM (gamtamokslinės, verslumo, kūrybiškumo) kompetencijas: 

✓ Darbas STEAM platformoje: bendradarbiavimas su kitomis ugdymo 

įstaigomis. Mokykla priklauso STEAM tinklui. 

https://duomenys.ugdome.lt/?/mm/dry/med=38/682 suteiktas 

kompetentingos mokyklos ženklelis, numatomas įsivertinimas 2024 m. 

05-06 mėn; 

✓ pravesta, suorganizuota 14 veiklų, tarp kurių ir patyriminės STEAM 

išvykos. Veiklos publikuojamos Kruopių pagrindinės mokyklos 

internetiniame puslapyje: https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-

ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/ 

Įvykdyta 

https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/etwinning-2/
https://duomenys.ugdome.lt/?/mm/dry/med=38/682
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/


Įgyvendinta 90 proc. suplanuotų projekto „Skaitymo ir raštingumo 

įgūdžių stiprinimo 1-10 klasėse” veiklų: 

✓ Vykdyta 18 veiklų, skirtų Lietuvių kalbos dienoms paminėti; 

✓ siekiant gerinti mokinių lietuvių kalbos pasiekimus, skaitymo, rašymo, 

kalbėjimo ir klausymo gebėjimai ugdomi ir per visų dalykų ar ugdymo 

sričių ugdomąsias veiklas. Vadovaujamasi 2022-2023 m. m. Ugdymo 

plano, patvirtinto 2022 m. rugsėjo 7 d. įsak. Nr. V-98,  67.2. papunkčiu; 

✓ Susitikimas su rašytoju, poetu Dariumi Rekiu. Dir. įsak. 2023-04-27, Nr. 

M – 47; 

✓ 2023-05-18 1 - 4 kl. Patarlės ir priežodžiai ,,Kiškio miegas”; 

✓ 2023-03-09 4 kl. mokinių ir priešmokyklinės grupės ugdytinių projektas 

,,Seku, seku pasaką” (lietuvių kalbos dienos minėjimas); 

✓ 2023-05-24 Rajoninis diktanto konkursas ,,Rašau dailiai ir be klaidų“; 

✓ 2023 m. 1 - 4 kl. tarptautinis lietuvių - lenkų patarlių projektas ,,Kol 

gyveni, tol ir mokaisi. Czlowiek uczy się przez cale zycie”; 

✓ 2023-10-30 ir  2023-11-06 Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji biblioteka 1 ir 3 klasės „Teatralinės lėlės. Kas tai?”; 

✓ 2023-03-30 17 - oji respublikinė pradinių klasių mokinių literatūrinės 

kūrybos konferencija ,,Kuriame - save išsakome”; 

✓ 2023-05-18 dalyvauta šalies pradinių klasių mokinių pasakorių 

varžytuvėse ,,Gegutės šėlsmas”. Laimėta nominacija už teksto 

sudėtingumą. 

✓ 2023 m. mokyklos bibliotekoje skaitė 114 skaitytojų, iš jų – 102 

mokiniai. Skaitytojams išduota 1056 egz. įvairių spaudinių. Iš to 

skaičiaus moksleiviams – 984 egz. 

✓ Bibliotekoje organizuota 12 renginių, 7 iš jų – parodos. Buvo 

eksponuojamos literatūrinės parodos, skirtos rašytojų jubiliejams 

paminėti, atmintinoms datoms ir šventėms paminėti: 

„Anzelmo Matučio dovana vaikams – turtingas gėrio pasaulis“ – vaikų 

literatūros kūrėjo, pedagogo 100 – mečiui; 

„Tėvynė prasideda gimus, nes gimsta ir žodis širdy...“ – Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai; 

„Tą žodį lieti kaip Tėvynę...“ - Nepriklausomybės atkūrimo dienai skirta 

spaudinių paroda; 

„Žydrieji Žemės kaspinai“ – Žemės dienai; 

„O, spalvotoji knygele, vesk mane į savo šalį...“ – knygų paroda, skirta 

Tarptautinei vaikų knygos dienai; 

„Gražiausios lietuvių liaudies pasakos – eilėmis“ – poeto Kosto 

Kubilinsko 100 – mečiui; 

„Paskaitykime – tai įdomu“ – knygų paroda vasaros skaitymams; 

✓ Renginiai organizuoti žymioms datoms paminėti ir skaitymo 

skatinimui: 

„Atmintis gyva, nes liudija“ – rytmetys, skirtas Laisvės gynėjų dienai.  

„Mūsų kaimynė – Aukštaitija“ – rytmetys, skirtas Gimtosios kalbos 

dienai ir Aukštaitijos metams.  

„Mūsų Mamytėms“ – Motinos dienai skirta edukacinė popietė.  

„Visų Šventųjų diena, Vėlinės, Ilgės“ – rytmetys 1-10 kl. mokiniams. 

„Pasakų grožis, išmintis lietuvių ir ukrainiečių tautosakoje“ – popietė 1-

4 kl. mokiniams.  

Įvykdyta 



✓ Projekto „Skaitymo ir raštingumo įgūdžių stiprinimo 1-10 klasėse” 

veiklų aptarimas vyko 2023-12-07, Mokytojų tarybos posėdyje Nr. 9. 

2 Uždavinys: Išbandyti netradicinio ugdymo krypčių elementus 

✓ Įgyvendinta 90 proc. „Eko” mokyklos plano veiklų: 

✓ Veiklos vykdomos vadovaujantis Ekologijos ir aplinkos technologijų 

sampratos integravimo į ugdymo turinį 2023 m. planu. (2023-02-20, 

įsak. Nr. V-19); https://kruopiai.akmene.lm.lt/eko-mokykla/; 

✓ Mokykla aktyviai dalyvauja „Žaliasis raštingumas“ – atliekų tvarkymo 

organizacijos VšĮ „Žaliasis taškas“ organizuojamuose edukaciniuose 

renginiuose: 

 „Rūšiuokime teisingai!“, laimėta 2 vieta protmūšyje; 

paskaita ir viktorina „Kodėl miegapelė nemiega?“; 

Visa, kas gyva – auga, juda, keičiasi  Ką reiškia gyventi ekologiškai?; 

Vanduo – gyvybės šaltinis; 

Kas teršia mūsų aplinką? (integruota į pasaulio pažinimą, dailę, etiką, 

matematiką, gimtąją kalbą); 

Ekologiškų produktų ženklinimas. Atliekų rūšiavimas. Kaip elgiasi 

ekologas?“. 

✓ Mokinių savivaldos iniciatyva, renkamos depozitinės pakuotės 

mokykloje ir gautos lėšos skirtos Akmenės rajono gyvūnų mylėtojų 

draugijai; 

✓ 2023 m.  balandžio 17 - gegužės 7 d. dalyvauta projekte ,,Mažiau - 

tvariau! Arčiau - sveikiau!”. 

✓ Ikimokyklinio ugdymo skyrius aktyviai dalyvauja programoje “Darnus 

darželis”; https://kruopiai.akmene.lm.lt/darni-mokykla/.  

✓ Įgyvendinant darnaus vystymosi įgūdžių programos „Darni 

mokykla/darželis“ veiklas, mokyklai įteiktas apdovanojimas – sidabrinis 

diplomas.  

Įvykdyta 

90 proc. mokinių dalyvauja nuoseklioje cikliškoje ekologijos ir aplinkos 

technologijų ugdymo projektinėje veikloje. Nuosekliais ciklais 

organizuojama projektinė veikla visai mokyklos bendruomenei: 

✓ Ugdymo procesas grindžiamas Ekologijos ir aplinkos technologijų 

ugdymo sampratos elementais. Į formaliojo ir neformaliojo švietimo 

programas apie 25 proc. integruojamas ekologinis ugdymas; 

✓ Ekologijos ir aplinkos technologijų krypties projektinės veiklos 

įgyvendintos vadovaujantis 2022-2023 m. m. Ugdymo plano, patvirtinto 

2022 m. rugsėjo 7 d. įsak. Nr. V-98,  45 punktu. 5-10 kl. vykdyti 

patyriminio ekologinio-gamtamokslinio ugdymo programos 9 projektai. 

✓ Vykdytų projektų sėkmingumas aptartas: 

2023-06-23, Mokytojų tarybos posėdyje Nr. 7. Projektinėse veiklose 

dalyvavo 100 proc. mokinių; 

✓ 1-4 klasėse per metus organizuotos 24 pamokos, panaudojant  projekto 

„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“: 

Laiko skaičiavimas. Laikrodukas melagėlis; Kam reikalinga elektra?;  

Kas vaizduojama žemėlapiuose? ; Iš ko pagaminti daiktai?; Kokie turtai 

slypi žemėje?; Kam naudojame druską?; Masės matavimo vienetai; Kas 

tirpsta vandenyje? Medžiagų tirpumas, jų savybių kitimas; Kaip keičiasi 

medžiagos?; Grįžtamieji ir negrįžtamieji medžiagų pokyčiai, jų 

Įvykdyta 

Įvykdyta 

https://kruopiai.akmene.lm.lt/darni-mokykla/


pritaikymas kasdienėje aplinkoje; Kada teka elektros srovė. Kaip taupyti 

energiją?; Ką galiu išsiaiškinti jutimais?. 

✓ Pamokų aptarimas panaudojant projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos 

ir technologinių mokslų priemonėmis“ gautas priemones, vyko pradinių 

klasių mokytojų metodinėje grupėje: 

2023-03-17, Nr. PK-3; 

2023-12-28, Nr. PK-7. https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List 

3 Uždavinys: Siekti kiekvieno mokinio akademinių, socialinių ir emocinių įgūdžių dermės 

Visi mokiniai analizuoja asmeninę pažangą:  

✓ Vadovaujantis Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo bei 

rezultatų analizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu direktoriaus 2023-01-

02 įsakymu Nr. V-2: 

kiekvieno trimestro pabaigoje mokiniai reflektuoja kaip sekėsi mokytis, ką 

dar reikia patobulinti; mokiniai nuosekliai pildo klasės valandėlės 

užrašus ir reflektuoja kaip sekėsi mokykloje per savaitę. Atlieka 

sąmoningumo pratimus ir dalijasi mintimis su klasės vadovais; 

✓ klasių vadovai su auklėtiniais kiekvieno trimestro pabaigoje atlieka 

mokinio mokėjimo mokytis kompetencijos įsivertinimo klausimyną: 

✓ http://lt.learntolearn.eu/test/mokejimo-mokytis-kompetencijos-

isivertinimo-klausimynas/ 

✓ kartą per trimestrą kiekvienas mokyklos mokytojas vieną savo dalyko 

pamoką skiria refleksijai ir grįžtamajam ryšiui. 

Įvykdyta 

Skatinamas saugios ir tradicines vertybes puoselėjančios mokymo(si) 

aplinkos kūrimas: 

✓ 2023-10-06 direktoriaus įsakymu V-125, sudaryta mokyklos kultūrinių 

renginių planavimo ir organizavimo darbo grupė, kurios veikloje 

dalyvauja 9 mokyklos bendruomenės nariai; 

✓ vadovaujantis 2023 m. mokyklos veiklos plano, patvirtinto direktoriaus 

2023-01-26, įsakymu Nr. V-8, 9 priedu, buvo organizuoti 39 kultūriniai 

ir prevenciniai renginiai: 

✓ „Laikas kartu”, gruodžio mėnesį organizuotas mokinių ir mokytojų 

pasibuvimas kartu prie arbatos puodelio pertraukų metu; 

✓ Socialinių partnerių organizuotos 9 paskaitos: „Prekyba žmonėmis: 

priežastys, aukos, portretas, pagalbos teikimas”, „Elektroninių cigarečių 

žala organizmui“, susitikime su VTAT specialistais aptartos vaiko teisės, 

pareigos, atsakomybės, vyko pažintis su policininko profesija. 

Įvykdyta 

4 Uždavinys: Kurti saugią ir modernią mokymosi aplinką 

Sudaryti sąlygas kiekvienam mokiniui gauti kokybišką ir savalaikę 

pagalbą: 

✓ Vadovaujantis direktoriaus 2022-04-13 įsakymu Nr. V-49 patvirtintu 

Individualaus ugdymo plano sudarymo tvarkos aprašu, visiems 

mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, sudaryti individualūs 

mokymosi pagalbos teikimo planai: 

mokiniams atvykusiems iš užsienio – 23; 

patiriantiems sunkumų – 6. 

✓ Vyko 12 VGK posėdžių, kuriuose buvo diskutuojama dėl mokyklos 

mokymosi aplinkos, jos saugumo, Mokyklos bendruomenės narių 

tarpusavio santykių ir kiti su vaiko gerove susiję aspektai; 

Įvykdyta 

http://lt.learntolearn.eu/test/mokejimo-mokytis-kompetencijos-isivertinimo-klausimynas/
http://lt.learntolearn.eu/test/mokejimo-mokytis-kompetencijos-isivertinimo-klausimynas/


✓ VGK koordinavo 11 prevencijos ir intervencijos priemonių 

įgyvendinimą, teikė siūlymus Mokyklos vadovui dėl saugios ir 

mokymuisi palankios aplinkos užtikrinimo, vaikų socialinio ir emocinio 

ugdymo, prevencinių ir kitų programų įgyvendinimo, kitų su vaiko 

gerove susijusių aspektų;  

✓ organizavo mokyklos bendruomenės švietimą vaiko teisių apsaugos, 

prevencijos, vaikų saviraiškos plėtojimo ir kitose vaiko gerovės srityse, 

rekomendavo kvalifikacijos tobulinimo renginius vaikų socialinių ir 

emocinių kompetencijų ugdymo, kitose su vaiko gerove susijusiose 

srityse Mokykloje dirbantiems mokytojams; 

✓ Socialinis pedagogas rūpinosi pozityvaus Mokyklos mikroklimato 

kūrimu ir pozityvių vertybių puoselėjimu. Vykdytos individualios ir 

grupinės mokinių konsultacijos. 2023-12-29 Mokytojų tarybos posėdyje 

Nr. 10 pristatyta Socialinio pedagogo ir VGK veiklų ataskaitos. 

✓ 2023 m. profesinio orientavimo paslaugos suteiktos 66 moksleiviams, iš 

kurių:  

66 moksleiviams (5-10 kl.) suteiktos ugdymo karjerai paslaugos 

(pamokos/seminarai/testavimas) (20 pamokų) ir informavimas 

(informacija apie studijų galimybes, aktualius renginius ir kt.);  

12 moksleivių (8-10 kl.) teiktos grupinės ir asmeninės konsultacijos (14 

užsiėmimų);  

8 moksleiviams suteiktos karjeros planavimo paslaugos (pagalba 

sudarant asmeninį karjeros planą), teikta pagalba keičiant mokyklą ir kt.; 

4 moksleiviams suteikta profesinio veiklinimo paslauga (1 dienos 

savanorystės); 

surengta išvyka į Šiaulių technologijų mokymo centrą (Karjeros dienos 

renginį), suorganizuotas susitikimas su įstaigos vadovu ir ekskursija. 

Per metus įrengtos 2 mokymosi aplinką praturtinančios ir kūrybiškumą 

skatinančios lauko erdvės: 

✓ IUS įrengtas vabzdžių viešbutis „Vabalynas”; 

✓ Mokyklos lauko erdvėse „Tėvų klubo“ įrengta „Lauko klasė“. 

Įvykdyta 

Visi mokytojai tobulina profesines kompetencijas: 

✓ Visi pedagogai rinkdamiesi kvalifikacijos tobulinimo renginius 2024 

m. orientavosi į NŠA nustatytas 2023–2025 metų prioritetines 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo sritis:  

skaitmeninių kompetencijų stiprinimas; 

kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, 

tobulinimas; 

pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas; 

ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų gerinimas; 

lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų kompetencijų 

tobulinimas.  

✓ Mokytojai tobulino pedagogines kompetencijas - 1879,5 val. 

✓ Panaudota 963 Eur. 

✓ Mokytojų tarybos posėdžiuose: 

2023-06-23, Nr. 7 ir 2023-12-29, Nr. 10 aptartas mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas. 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 2023 METAIS.xlsx - „Google“ 

skaičiuoklės 

 

Įvykdyta 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764


Kiekvienoje metodinėje grupėje bent 1 pranešimas respublikinėje 

konferencijoje ar kitame renginyje: 

✓ 2022-11-23 „Žengiu atradimų keliu“ konferencijoje skaitytas 

pranešimas. (mokytoja Algimanta Liudaitė); 

✓ 2023-03-29 „Vertinimas ir įsivertinimas“ pranešimo skaitymas Šiaulių 

raj. anglų k. metodinėje grupėje. (mokytoja Algimanta Liudaitė);  

✓ 2023-11-28 „Darbo su atnaujintomis programomis ypatumai 8 klasėje”, 

Šiaulių r. fizikos mokytojų metodiniame būrelyje (mokytoja Daiva 

Jonkienė); 

✓ 2023-03-30 „Įtraukiojo ugdymo organizavimas netradicinėse 

aplinkose“, skaitytas pranešimas rajoninėje metodinėje - praktinėje IU 

mokytojų konferencijoje (mokytoja Ingrida Rauckienė); 

✓ 2023-10-30 Respublikinė pradinio ugdymo pedagogų metodinė- 

praktinė konferencija ,,Finansinio raštingumo ir verslumo ugdymas 

pradinėse klasėse”  skaitytas pranešimas  ,,Perkam, parduodam, 

aukojam” . (mokytoja Svetlana Lukoševičienė); 

✓ 2023-04-13 Tarptautinė konferencija “Sėkmingos pamokos receptai” 

skaitytas pranešimas ,,Mokomės su džiaugsmu”. (mokytoja Svetlana 

Lukoševičienė). 

Įvykdyta 

Klasės vadovai praveda po 1 integruotą veiklą, ugdančią   socialines – 

emocines ar kitas bendrąsias kompetencijas: 

✓ Klasių vadovų pasitarimuose, kurių per metus vyko 10, pasidalinta 

pažinimo ir pilietiškumo kompetencijų taikymo klasių vadovų veiklose 

sėkmingumu ir iškilusiais sunkumais, iššūkiais; 

✓ analizuotos SESG (socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos) ir 

skaitmeninės kompetencijų taikymo galimybės ir būdai klasių valandėlių 

metu; 

✓ daugiau nei 20 proc. klasių valandėlių turinio buvo nukreipta į klasės 

bendruomenės stiprinimą per į grupės formavimą orientuotų veiklų 

atlikimą;  

https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List 

✓ Vestos atviros klasių valandėlės: 

2023-05-10, apie emocinį mokinio pasaulį — „Karakulių technika“. 

(mokytoja Algimanta Liudaitė); 

2023-05-05, „Lego serious play” metodo taikymas (mokytoja Jolita 

Zaurinienė).  

Aptarimai: 2023-05-26, Klasių vadovų metodinės grupės posėdis Nr. 4. 

✓ Daugiau nei 90 proc. mokytojų bent kartą per metus dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ir/ar seminaruose mokinių 

emocinės sveikatos stiprinimo temomis. 

Įvykdyta 

Kolegialaus grįžtamojo ryšio refleksijos  metodinėse grupėse: 

✓ Stebėtos ir vestos atviros pamokos mūsų ir mokyklų partnerių 

mokyklose: 

2023 m. vasario 23 d. Joniškio rajono Skaistgirio gimnazijoje 3 

mokytojai - anglų kalbos mokytoja Algimanta Liudaitė, istorijos 

mokytojas Linas Vaišvilas, biologijos mokytoja Kristina Parnarauskienė 

– vedė atviras pamokas. Pamokose kartu su Skaistgirio gimnazijos 

mokinukais dalyvavo ir mūsų mokyklos 5-8 klasių po du mokinius; 

2023 m. vasario 28 d. Šiaulių rajono Kuršėnų Daugėlių progimnazijoje 

5 mokytojai stebėjo 10 pamokų. 

Įvykdyta 

https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List


✓ Mokytojų tarybos 2023-12-29 posėdyje Nr. 10 aptartas Kolegialus 

grįžtamasis ryšys (KGR). Nutarta stiprinti pedagogų bendradarbiavimą 

intensyvinant modelio Kolega – kolegai taikymą pamokos kokybės 

gerinimui, todėl posėdyje pritarta 2024 metais tobulinti šiuos aspektus: 

1.1.1. Asmenybės tapsmas. Savivoka, savivertė.  

2.3.1. Mokymasis. Savivaldumas mokantis. 

4.2.1. Veikimas kartu. Kolegialus mokymasis. 

✓ Ikimokykliniame ugdymo skyriuje plėtotas grįžtamasis kolegialusis 

ryšys darželio metodinės grupės susirinkimuose, dalintasi gerosios 

patirties pavyzdžiais. Dalyvauta metodinėje dienoje, kur pristatytas 

pranešimas „Sėkmingas vaiko kompetencijų ugdymas“.  

✓ 2023-12-29 Mokytojų tarybos posėdyje Nr. 10 pristatytos metodinių 

grupių ir specialistų veiklos ataskaitos. 

5 Uždavinys: Formuoti aktyvią, partneryste ir lyderyste grįstą mokyklos bendruomenę 

90 proc. tėvų, aktyviai dalyvauja mokyklos ir  darželio gyvenime ir vaikų 

ugdymosi procese: 

✓ Kartą per metus daugiau nei 70 proc. mokinių tėvų dalyvavo bent 

dviejuose mokyklos į bendrystės stiprinimą orientuotuose renginiuose ar 

šventėse; 

✓ 100 proc. tėvų aktyviai dalyvauja ikimokyklinio  ugdymo skyriaus 

veiklose. Pravesta 19 veiklų, bendrų parodų, renginių, projektų, 

bendradarbiaujant su tėveliais: 

„Keliauju po Lietuvą su šeima“, „Seku, seku pasaką“, „Uždekim 

žiburius širdžių“, „Šviečiančių moliūgų“ paroda, „Sportuojam su 

šeima“; 

✓ Pasaulinė Žemės diena. Tėveliai kartu su vaikais pagamintus inkilus 

kabino darželio kiemelyje; 

✓ Bendradarbiaujant su tėveliais įrengtas Vabzdžių viešbutis „Vabalynas“, 

Eko moliūgų lysvė, šventiniu laikotarpiu tėveliai papuošė lauko erdves. 

✓ 2023-12-29 Mokytojų tarybos posėdyje Nr. 10 aptartas Tėvų, globėjų ir 

socialinių partnerių įsitraukimas į ugdymo(si) procesą ir priimtas 

nutarimas gerinti mokyklos ir tėvų bendradarbiavimą išbandant tėvų 

savanoriavimą – mentoriavimą mokykloje. 

Įvykdyta 

3 veiklos pravestos su kitų mokyklų/darželių mokiniais: 

✓ Mokyklos ir darželio grupės per 2023 metus turėjo 41 veiklą, tarp kurių 

buvo ir kūrybinių dirbtuvių (virtualioje erdvėje), parodų -prisijungiant 

prie kitų įstaigų: 
✓ Tarptautinis kūrybinių STEAM darbų projektas „700 TORTŲ VILNIUI“; 

✓ Kauno lopšelis-darželis ,,Žingsnelis‘‘ tarptautinė ir respublikinė 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų meninių darbų paroda 

,,Mano trispalvė raidė‘‘; 

✓ Dalyvauta 16 „Žaliojo raštingumo“ organizuotų veiklų; 

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Gabijėlė“ Tarptautinis kūrybinis Steam 

projektas „700 tortų Vilniui“.  

✓ Šiaulių l/d „Rugiagėlė“ respublikinis kūrybinis projektas „Širdelė, 

Lietuvai“. Vaikai spalvino, audė 3D širdeles; 

✓ Šiaulių l/d „Trys nykštukai“ tarptautinis vaikų žodinės kūrybos projektas 

„Tik trys raidelės, bet daug žodelių“; 

✓ Piešinių paroda „Gražiausias lietuviškas žodis“; 

Įvykdyta 



✓ Pasaulinė Dauno sindromo diena. Vilniaus l/d „Medynėlis“ socialinė 

akcija „Skirtingų kojinių šokis 2023“. Video Facebook uždaroje grupėje; 

✓ Kauno l/d „Gintarėlis“ respublikinis Steam kūrybinių darbų projektas 

„Žibinto liepsnelė – sušildys širdelę“. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Atnaujintų 

bendrųjų 

ugdymo 

programų 

įgyvendinimo 

užtikrinimas. 

1.1.1. Parengti 

ugdymo planą 

2023-2024 m. m. 

pagal atnaujintą 

ugdymo turinį 1, 

3, 5, 7, 9 klasėse. 

1.1.1.1. Iki 2023-06-30 

parengtas ir mokytojų 

taryboje aptartas 

Ugdymo plano 

projektas, kuris 

patvirtintas iki 2023-08-

31.  

Rezultatas pasiektas. 

UP projektas pristatytas 

2023-06-23 Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7. 

(https://dvs.akmene.lt/#/Pr

otokolai/List). 

UP patvirtintas 2023-08-

31, įsak. Nr. V-101, „Dėl 

Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos 

2023–2024 mokslo metų 

pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programų ugdymo 

plano tvirtinimo“. 

1.1.1.2. Iki 2023-06-30 

priimti susitarimai dėl 

planavimo formų 

atnaujinimo (ilgalaikiai 

ir/ar trumpalaikiai 

planai). 

Rezultatas pasiektas. 

Aptarti ir priimti 

susitarimai  2023-06-23, 

Mokytojų tarybos 

posėdyje Nr. 7. 

(https://dvs.akmene.lt/#/Pr

otokolai/List) 

1.1.1.3. Iki 2023-08-31 

atnaujintas mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos 

aprašas. 

Rezultatas pasiektas. 

Projektas pristatytas 2023-

08-30 Mokytojų tarybos 

posėdyje Nr. 8; 

(https://dvs.akmene.lt/#/Pr

otokolai/List). 

Aprašas patvirtintas 2023-

09-01, įsak. Nr. V-103, 

„Dėl Akmenės rajono 

Kruopių pagrindinės 

mokyklos mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“. 

https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List


1.1.1.4. 1, 3, 5, 7, 9 

klasėse į visų dalykų 

ugdymo turinį 

integruojamas 

matematikos mokymas. 

Rezultatas pasiektas. 

Susitarimai aptarti 2023-

06-23, Mokytojų tarybos 

posėdyje Nr. 7. 

(https://dvs.akmene.lt/#/Pr

otokolai/List). 

1.1.2. Užtikrinti 

mokytojų 

kompetencijų 

tobulinimą 

STEAM, 

įtraukiojo ir 

kultūrinio 

ugdymo bei 

lyderystės srityse. 

1.1.2.1. 90 proc. 

mokytojų dalyvauja 

bent 1 mokymuose 

STEAM, įtraukiojo ir 

kultūrinio ugdymo bei 

lyderystės temomis, 100 

proc. panaudojant 

kvalifikacijos 

tobulinimui skirtas 

lėšas.  

Rezultatas pasiektas. 

Kvalifikacijos tobulinimas 

aptartas: 

2023-06-23, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7; 

2023-12-07, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 9; 

2023-12-29, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 10. 

1879,5 val. mokytojai 

tobulino pedagogines 

kompetencijas.  

Panaudota 963 Eur. 

Visi mokytojų dalyvavo jų 

mokomajam dalykui 

skirtuose informaciniuose 

susitikimuose ir/ar 

seminaruose, skirtuose 

padėti mokytojui pasirengti 

dirbti pagal atnaujintas 

ugdymo programas, 

kuriuos organizavo NŠA, 

akredituoti švietimo 

centrai. 

https://docs.google.com/sp

readsheets/d/1Iam5VezQA

xteibgEWSC-

t_TlX_dC3H0S/edit#gid=

1072026764 

 

1.2. Pasirengimas 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimui. 

1.2.1. Koordinuoti 

švietimo pagalbos 

įgyvendinimą 

1.2.1.1.Įgyvendinti 

individualūs švietimo 

pagalbos planai 

(vykdoma tarpinė 

stebėsena, planų 

koregavimas), stebimas 

ugdymo rezultatų 

pokytis ir aptariamas 

bent 1 Mokytojų tarybos 

posėdyje (2023 m. 

sausio-gruodžio mėn.). 

Rezultatas pasiektas. 

Stebėti ugdymo rezultatų 

pokyčiai ir vykdyti 

aptariamai: 

2023-06-23, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7; 

2023-08-31, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 8; 

2023-12-07, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 9; 

2023-03-27, VGK 

posėdyje Nr. 3; 

2023-03-30, VGK 

posėdyje Nr. 4; 

https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Iam5VezQAxteibgEWSC-t_TlX_dC3H0S/edit#gid=1072026764


2023-05-30, VGK 

posėdyje Nr. 7; 

2023-08-31, VGK 

posėdyje Nr. 9; 

2023-09-18, VGK 

posėdyje Nr.10; 

2023-11-15, VGK 

posėdyje Nr. 11; 

2023-12-07, VGK 

posėdyje Nr. 12. 

https://dvs.akmene.lt/#/Pro

tokolai/List 

1.3. Formuoti ir 

įgyvendinti 

šiuolaikišką 

ugdymo turinį, 

pagrįstą 

tyrinėjimais, 

atradimais, 

bendravimu 

ikimokykliniame, 

pradiniame ir 

pagrindiniame 

ugdyme 

1.3.1. 

Gamtamokslinio 

ugdymo plėtra 

taikant STEAM 

metodą. 

1.3.1.1. 100 proc. 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus ir pradinio 

ugdymo mokytojų 

vykdys ne mažiau kaip 

po 2 veiklas per mėnesį 

taikant STEAM 

metodus. 

Rezultatas pasiektas. 

Mokykla priklauso 

STEAM tinklui. 

https://duomenys.ugdome.l

t/?/mm/dry/med=38/682 

Suteiktas kompetentingos 

mokyklos ženklelis, 

numatomas įsivertinimas 

2024 m. 05-06 mėn. 

STEAM veiklos 

organizuotos vadovaujantis 

Akmenės rajono Kruopių 

pagrindinės mokyklos ir 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus 2023 metų 

STEAM ugdymo 

strategija, patvirtinta 2023 

m. sausio 2 d. įsak. Nr. V-

6. 

https://kruopiai.akmene.lm

.lt/wp-

content/uploads/2023/02/2

023-metų-STEAM-veiklų-

planas.pdf 

STEAM veiklų 

iliustracijos patalpintos: 

https://kruopiai.akmene.lm

.lt/ikimokyklinio-ugdymo-

skyrius/steam/steam-

veiklu-iliustracijos/. 

1.3.2. Ugdymo 

proceso 

intensyvinimas ir 

įvairovė lauko 

edukacinėse 

erdvėse. 

1.3.2.1. Atvirų 

ugdomųjų veiklų lauko 

edukacinėse erdvėse, 

skatinančių vaikų fizinę 

veiklą, organizavimas. 

Per metus pravestos ne 

mažiau kaip 6 atviros 

Rezultatas pasiektas. 

Fizinio aktyvumo veiklos 

vykdomos vadovaujantis 

„Fizinio aktyvumo 

skatinimo mokykloje ir 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje planu“ ir 2020-

https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://dvs.akmene.lt/#/Protokolai/List
https://duomenys.ugdome.lt/?/mm/dry/med=38/682
https://duomenys.ugdome.lt/?/mm/dry/med=38/682
https://kruopiai.akmene.lm.lt/wp-content/uploads/2023/02/2023-metų-STEAM-veiklų-planas.pdf
https://kruopiai.akmene.lm.lt/wp-content/uploads/2023/02/2023-metų-STEAM-veiklų-planas.pdf
https://kruopiai.akmene.lm.lt/wp-content/uploads/2023/02/2023-metų-STEAM-veiklų-planas.pdf
https://kruopiai.akmene.lm.lt/wp-content/uploads/2023/02/2023-metų-STEAM-veiklų-planas.pdf
https://kruopiai.akmene.lm.lt/wp-content/uploads/2023/02/2023-metų-STEAM-veiklų-planas.pdf
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/ikimokyklinio-ugdymo-skyrius/steam/steam-veiklu-iliustracijos/


fizinio aktyvumo 

veiklos. 

2024 m. Sveikatos 

stiprinimo programa 

„Sveikame kūne pražysta 

išmintis“. 

https://kruopiai.akmene.lm

.lt/aktyvi-mokykla/; 

https://kruopiai.akmene.lm

.lt/sveika-mokykla/. 

Veiklų aptarimas vyko: 

2023-06-23, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7; 

2023-12-07, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 9. 

1.3.2.2. Per mėnesį 

kiekvienas 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus mokytojas 

veda ne mažiau kaip po 

2 veiklas kitose erdvėse. 

Rezultatas pasiektas. 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus mokytojai vedė 

daugiau kaip po 2 veiklas 

kitose erdvėse. 

Įgyvendinimo 

sėkmingumas aptartas: 

2023-12-20, Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų 

metodinės grupės posėdyje 

Nr. 8; 

2023-12-07, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 9. 

1.3.3. Sistemingai 

plėtojamas 

savivaldus ir 

patyriminis 

ugdymas. 

1.3.3.1. 5-10 klasėse 

taikomi savivaldaus 

mokymosi principai 

visuose dalykuose. 

Rezultatas pasiektas. 

Savivaldaus mokymosi 

principai taikyti visuose 

dalykuose. Įgyvendinimo 

sėkmingumas aptartas: 

2023-06-23, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7; 

2023-12-07, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 9. 

https://dvs.akmene.lt/#/Pro

tokolai/List 

 

1.3.3.2. Visose 

metodinėse grupėse 2 

kartus vyksta 

savivaldaus ir 

patyriminio mokymosi 

principų taikymo 

refleksija. 

Rezultatas pasiektas. 

Metodinėse grupėse vyko 

savivaldaus ir patyriminio 

mokymosi principų 

taikymo refleksijos. 

Įgyvendinimo 

sėkmingumas aptartas: 

2023-06-23, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7; 

2023-12-07, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 9. 

https://kruopiai.akmene.lm.lt/aktyvi-mokykla/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/aktyvi-mokykla/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/sveika-mokykla/
https://kruopiai.akmene.lm.lt/sveika-mokykla/


https://dvs.akmene.lt/#/Pro

tokolai/List 

1.3.3.3. 50 proc. 

mokinių aktyviai 

įsitraukia į patyrimines 

projektines veiklas. 

Rezultatas pasiektas. 

Ekologijos ir aplinkos 

technologijų krypties 

projektinės veiklos 

įgyvendintos vadovaujantis 

2022-2023 m. m. Ugdymo 

plano, patvirtinto 2022 m. 

rugsėjo 7 d. įsak. Nr. V-98,  

45 punktu. Sėkmingumas 

aptartas: 

2023-06-23, Mokytojų 

tarybos posėdyje Nr. 7. 

Projektinėse veiklose 

dalyvavo 100 proc. 

mokinių. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Tobulinamos lyderystės ir vadovavimo 

kompetencijos. 

Dalyvavau Akmenės rajono meno 

mokyklos veiklos kokybės išorinio 

vertinimo darbo grupėje. 2023-10-26, 

Nr. A-591 „Dėl Akmenės rajono meno 

mokyklos veiklos kokybės išorinio 

vertinimo grupės sudarymo“. Tobulintos 

lyderystės ir vadovavimo 

kompetencijos. 

3.2. Plečiamas bendravimas ir bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

Pasirašytos praktinio mokymo sutartys: 

Sudarytos sąlygos studentų praktikos 

programos įgyvendinimui. Pasirašytos 

praktinio mokymo sutartys dėl studentų 

praktikos su Šiaulių technologijų 

mokymo centru ir UAB "Takoskyra". 

Studentės sėkmingai atliko praktiką 

įstaigoje. 

Priimtos dvi mokytojų delegacijos iš  

Ukrainos. 

Užmegztas bendradarbiavimas, 

vykdomos nuotolinės projektinės 

veiklos: 2023-12-06 „Švento Nikolajaus 

diena- nauja data, senos tradicijos“ 

integruota pamoka Zoom platformoje su 

Ukrainoje gyvenančiais mokiniais ir 



mokytojais iš Donecko srities, Mangušo 

miesto. 

3.3.Turtinama mokyklos materialinė bazė. Mokyklos materialinė bazė praturtinta 

pritraukiant naujus rėmėjus. UAB 

„Eternit Baltic“ atnaujino technologijų 

kabineto įrangą už 1977,31 Eur.  

Ikimokykliniame ugdymo skyriuje 

įrengta 1 indaplovė, atnaujinti virtuvės 

baldai. Mokytojų padėjėjoms sudarytos 

geresnes darbo sąlygos, bus galima skirti 

daugiau laiko darbui su vaikais. 

3.4. Užtikrinama saugi mokymosi aplinka. Įrengta nemiegančių vaikų patalpa. 

Pedagogams sudarytos geros darbo 

sąlygos, vaikams – estetiška ir patogi 

grupės aplinka. Atlieptas tėvų lūkestis. 

Pradėtas mokyklos patalpų remontas, 

pritaikant patalpas viešajai miestelio 

bibliotekai. Sutvarkytos, patrauklios 

patalpos, mokiniai galės laiką po 

pamokų leisti bibliotekoje. 

3.5. Užtikrinamas ugdymo procesas. Trūkstant 9 mokytojams dalykininkams, 

suformuotas mokytojų kolektyvas. 

Vykdyta specialistų paieška ir atranka. 

Užtikrintas ugdymo procesas. 

3.6. Darnaus vystymosi idėjos integruojamos į 

ugdymo procesą. 

Įgyvendinant darnaus vystymosi įgūdžių 

programos „Darni mokykla/darželis“ 

veiklas, mokyklai įteiktas 

apdovanojimas – sidabrinis diplomas. 

„Darnios mokyklos/darželio“ programos 

įgyvendinimas yra vienas iš savito 

ugdymo ekologijos ir aplinkos 

technologijų ugdymo sampratos 

elementų. 

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 



1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas. 

7.2. Vadovavimo ugdymui ir mokymuisi (atnaujinto ugdymo turinio diegimas). 

 

 

V SKYRIUS 

 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   8.1.1.   8.1.1.1. 

8.2.   8.2.1.  8.2.1.1.  

8.3.  8.3.1. 8.3.1.1.  

8.4.   8.4.1. 8.4.1.1.  

8.5.  8.5.1. 8.5.1.1 
 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Nepakankamas finansavimas. 

9.2. Žmogiškieji faktoriai (laikinas nedarbingumas, darbuotojų kaita). 



9.3. Pasikeitę teisės aktai. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

 Mokyklos tarybos pirmininkė           __________        Svetlana Lukoševičienė       2024- 
(mokykloje – mokyklos tarybos                          (parašas)                           (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______Meras___________               _________              Vitalijus Mitrofanovas        2024- 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

Direktorė______________                 __________               Daiva Lunkevičienė        __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                          (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 

 

 

 


